Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação nº 093/2023 - Processo Adm: 29743/2023

Objeto: Aquisição de suprimento de tonner e cilindro fotocondutor para impressora Xerox
B225 com recurso oriundo do Programa Farmácia Cuidar + para utilização neste equipamento
lotado na Farmácia de Medicamentos Especiais de Sapucaia do Sul. Demais informações
constam nos documentos anexos ao processo.

Empresa Contratada: ECM GESTAO DOCUMENTAL LTDA, CNPJ 06.301.854/0001-94

Valor total: R$ 8.568,00 (Oito mil quinhentos e sessenta e oito reais).

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
(conforme a data da assinatura)

CARLA DE MATOS AFFONSO
            Diretora de Compras e Licitações

  VOLMIR RODRIGUES
  Prefeito Municipal

		2023-12-11T14:11:39-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2023-12-11T17:20:06-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2